CVČ Včielka Púchov, Športovcov 904, 020 01 Púchov
Plán podujatí za mesiac NOVEMBER 2017
	Dátum
	Hod.
	Názov podujatia
	Miesto konania
	Zodpovedný
	Spolu
	Nad 15
d/ch
	Do 15  
d/ch

	3.11.
	8,30
	Tvoríme rýmy
	ZŠ JAK PU
	Illyová
	26
	0
	14/12

	3.11.
	10,00
	Tvoríme rýmy
	ZŠ JAK PU
	Illyová
	24
	0
	11/13

	4.11.
	9,30
13,00
	Nácvik choreografií na súťaž Sabinovská palička
	ZŠ Gorazdova
	Brozáková
	23
	3/0
	20/0

	6.11.
	10,00
	Pracovná porada
	CVČ
	prac. CVČ
	11
	11/0
	0

	7.11.
	9,00
	Špecifiká rozpočtov
	Trenčín
	Várošová
	1
	1/0
	0

	7.11.
	13,00
	Porada predsedov OK komisií
	CVČ
	Strýč.,Tám.,

Den.,Illy.,Jend.
	23
	21/2
	0

	7.11.
	
	Volejbal žiakov SŠ – reg.kolo
	Gymnázium 
	Kuchtová
	
	
	

	8.11.
	8,30
10,00
	Tvoríme rýmy
6.A., 6.B.
	ZŠ JAK PU
	Illyová
	49
	1/0
	25/23

	8.11.
	9,00
	MC Drobec – cvičíme
	CVČ Včielka
	Deneš.,Bučk.
	44
	20/1
	11/22

	8.11.
	9,00
	Volejbal žiačok SŠ
	VŠH
	Kuchtová
	
	
	

	8.11.
	16,00
	Prednáška o apiterapii
	Župný dom
	Kováčová
	12
	9/0
	3/0

	9.11.
	
	Stolný tenis žiačok ZŠ OK
	ZŠ Slovanská
	Kuchtová 
	
	
	

	9.11.
	9,00
	DOD – FPT Púchov
	FTP
	Támová 
	4
	1/0
	0/3

	10.11.
	
	Stolný tenis žiakov ZŠ OK
	ZŠ Slovanská
	Kuchtová
	
	
	

	11.11.
	8,00
	Sabinovská palička
	Sabinov
	Broz,Bučk.,Ku
	40
	10/0
	30/0

	12.11.
	9,00
	Šachový turnaj 4.liga
	CVČ
	Strýčková
	12
	0/4
	3/5

	13.11.
	9,30
	2 x po sebe - Tvoríme rýmy
	ZŠ JAK PU
	Illyová
	48
	2/0
	22/24

	14.11.
	9,00
	Pôda nie je na jedno použitie
	U Krtka
	Támová
	20
	1/0
	7/12

	14.11.
	8,45
	2 x po sebe -  Tvoríme rýmy
	ZŠ JAK PU
	Illyová
	39
	2/0
	18/19

	14.11.
	
	Futbal žiakov SŠ – OK
	VŠH
	Kuchtová
	
	
	

	15.11.
	8,45
	2 x po sebe – Tvoríme rýmy
	ZŠ JAK PU
	Illyová
	43
	1/0
	20/22

	15.11.
	8,30
	Včielka medonosná
	ZŠ JAK PU
	Kováčová
	24
	2/0
	12/10

	15.11.
	9,00
	Remeslo má zlaté dno
	U Krtka
	Jendr.,Támová
	25
	2/0
	13/10

	15.11.
	9,00
	MC Drobec
	CVČ
	Denešová 
	47
	23/0
	10/12

	15.11.
	17,30
	Stretnutie parlamentu
	CVČ Včielka
	Illyová
	12
	2/0
	8/2

	16.11.
	8,45
	2 x po sebe – Tvoríme rýmy
	ZŠ JAK PU
	Illyová
	47
	2/0
	22/23

	16.11.
	
	Vybíjaná najml. Žiaci
	ZŠ JAK PU 
	Kuchtová
	
	
	

	16.11.
	9,00
	Pôda nie je na jedno použitie
	U Krtka
	Támová
	26
	1/0
	14/11

	16.11.
	9,00
	Tvorivá dielňa Tkanie PEC
	ZŠ JAK PU
	Jendrolová
	25
	15/0
	10/0

	16.11.
	9,30
	Beseda ku Dňu študentstva
	Gymnázium Dca
	Kováčová
	53
	27/

26
	0

	16.11.
	10,00
	Oceňovanie ku Dňu študentstva
	Župný dom
	Strýčková
	5
	5/0
	0

	17.11.
	8,00
	Okresné kolo v šachu
	CVČ Včielka
	Strýčková
	22
	3/0
	7/12

	17.11.,

18.11.
	
	Školenie trénerov a vedúcich AMaS
	Sabinov
	Brozáková

Bučková
	6
	4/0
	2/0

	22.11.
	6,00
	Zlínsky vorvaň
	Zlín
	Brozáková
	8
	1/0
	7/0

	22.11.
	9,00
	Účtovná uzávierka v RO
	Trenčín
	Lepul.,Vároš.
	2
	2/0
	0

	22.11.
	9,30
	Vianočný program pre deti
	DD Púchov
	Strýčková
	1
	1/0
	0

	22.11.
	9,00
	MC Drobec (cvičíme)
	CVČ
	Deneš., Bučk.
	60
	28/1
	15/16

	22.11.
	14,00
	Program Včela
	Včel.múzeum
	Kováčová
	27
	2/0
	12/13

	24.11.
	8,00
	Nad zemou, pod zemou PEC
	ŠZŠ PB
	Támová
	15
	5/0
	5/5

	24.11.
	8,00
	Jesenný strom PEC
	ŠZŠ PB
	Jendrolová
	14
	4/4
	2/4

	25.11.
	8,00
	Veľká cena Púchova v krasokorčuľovaní 
	Zimný štadión
	Strýčková
	54
	3/0
	45/6

	28.11.
	8,30
	Nad zemou, pod zemou PEC
	ZŠ Záriečie
	Támová
	14
	1/0
	6/7

	28.11.
	10,00
	Workshop k projektu Moderné centrum
	CVČ Včielka
	Strýčková
	36
	21/

15
	0

	28.11.
	10,15
	Nad zemou, pod zemou PEC
	ZŠ Záriečie
	Támová
	11
	1/0
	5/5

	29.11.
	8,00
	Olympiáda v SJaL
	CVČVčielka
	Denešová
	12
	2/0
	5/5

	29.11.
	8,30
	Nad zemou, pod zemou  PEC
	ZŠ Záriečie
	Támová
	12
	2/0
	5/5

	29.11.
	9,30
	Nad zemou, pod zemou PEC
	ZŠ Záriečie
	Támová
	16
	1/0
	12/3

	30.11.
	8,00
	Technická olympiáda OK
	ZŠ Mládežníc.
	Illyová
	32
	0/22
	7/3

	30.11.
	
	Cestou vedy bližšie k prírode – prezentácia projektu
	FPT Púchov
	Támová
Strýčková
	40
	20/8
	8/4

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	





























